
Protokół z sektora "A" - I tura
z Feederowych Mistrzostw Okręgu w ELBLAGU zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniach 3-4.06.2023 r.na jeziorze Barlewickim w miejscowości Sztum

1 Koło Kwidzyn BOJARSKI Grzegorz I 2 7 970 1,0 1

2 Koło Orneta JAROSZEWICZ Dawid I 3 7 290 2,0 2

3 Koło Stegna KORALEWSKI Kamil I 5 7 050 3,0 3

4 Koło Orneta RYNKIEWICZ Rafał I 9 5 645 4,0 4

5 Koło Sielanka Elbląg CYBULSKI Jan I 1 5 400 5,0 5

6 Koło Pasłęk ŻYTKIEWICZ Krzysztof I 11 4 615 6,0 6

7 Koło Stegna FRĄCKIEWICZ Jan I 14 4 235 7,0 7

8 Koło Malbork Miasto KRYWKO Arkadiusz I 6 3 990 8,0 8

9 Koło Pasłęk STAŃCZUK Mariusz I 12 3 675 9,0 9

10 Koło Malbork Miasto KIRSCHNICK Wojciech I 13 3 655 10,0 10

11 Koło nr 25 Sztum KAMIŃSKI Roman I 4 2 930 11,0 11

12 Koło Nowy Dwór Gdański SOJDA Kacper I 15 2 175 12,0 12

13 Koło Nowy Dwór Gdański KOWALCZYK Waldemar I 8 1 805 13,0 13

14 Koło Sielanka Elbląg MROCZKA Daniel I 10 1 635 14,0 14

15 Koło Stegna ROKITA Jacek I 16 1 460 15,0 15

16 Koło Gronowo Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel I 7 1 410 16,0 16
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
z Feederowych Mistrzostw Okręgu w ELBLAGU zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniach 3-4.06.2023 r.na jeziorze Barlewickim w miejscowości Sztum

1 Koło Kwidzyn BOJARSKI Grzegorz I 5 8 460 1,0 1

2 Koło Stegna KORALEWSKI Kamil I 2 7 990 2,0 2

3 Koło Orneta JAROSZEWICZ Dawid I 8 7 850 3,0 3

4 Koło Malbork Miasto KIRSCHNICK Wojciech I 1 4 275 4,0 4

5 Koło Sielanka Elbląg CYBULSKI Jan I 10 3 540 5,0 5

6 Koło Sielanka Elbląg MROCZKA Daniel I 15 2 990 6,0 6

7 Koło nr 25 Sztum KAMIŃSKI Roman I 3 2 975 7,0 7

8 Koło Pasłęk STAŃCZUK Mariusz I 13 2 875 8,0 8

9 Koło Stegna FRĄCKIEWICZ Jan I 16 2 855 9,0 9

10 Koło Stegna ROKITA Jacek I 11 2 595 10,0 10

11 Koło Pasłęk ŻYTKIEWICZ Krzysztof I 14 2 475 11,0 11

12 Koło Nowy Dwór Gdański KOWALCZYK Waldemar I 12 2 450 12,0 12

13 Koło Nowy Dwór Gdański SOJDA Kacper I 7 2 205 13,0 13

14 Koło Orneta RYNKIEWICZ Rafał I 6 1 845 14,0 14

15 Koło Malbork Miasto KRYWKO Arkadiusz I 4 1 745 15,0 15

16 Koło Gronowo Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel I 9 1 315 16,0 16
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Feederowych Mistrzostw Okręgu w ELBLAGU zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniach 3-4.06.2023 r.na jeziorze Barlewickim w miejscowości Sztum
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1 Koło Kwidzyn BOJARSKI Grzegorz I A 2 7 970 1,0 A 5 8 460 1,0 16 430 2,0 1

2 Koło Orneta JAROSZEWICZ Dawid I A 3 7 290 2,0 A 8 7 850 3,0 15 140 5,0 2

3 Koło Stegna KORALEWSKI Kamil I A 5 7 050 3,0 A 2 7 990 2,0 15 040 5,0 3

4 Koło Sielanka Elbląg CYBULSKI Jan I A 1 5 400 5,0 A 10 3 540 5,0 8 940 10,0 4

5 Koło Malbork Miasto KIRSCHNICK Wojciech I A 13 3 655 10,0 A 1 4 275 4,0 7 930 14,0 5

6 Koło Stegna FRĄCKIEWICZ Jan I A 14 4 235 7,0 A 16 2 855 9,0 7 090 16,0 6

7 Koło Pasłęk ŻYTKIEWICZ Krzysztof I A 11 4 615 6,0 A 14 2 475 11,0 7 090 17,0 7

8 Koło Pasłęk STAŃCZUK Mariusz I A 12 3 675 9,0 A 13 2 875 8,0 6 550 17,0 8

9 Koło Orneta RYNKIEWICZ Rafał I A 9 5 645 4,0 A 6 1 845 14,0 7 490 18,0 9

10 Koło nr 25 Sztum KAMIŃSKI Roman I A 4 2 930 11,0 A 3 2 975 7,0 5 905 18,0 10

11 Koło Sielanka Elbląg MROCZKA Daniel I A 10 1 635 14,0 A 15 2 990 6,0 4 625 20,0 11

12 Koło Malbork Miasto KRYWKO Arkadiusz I A 6 3 990 8,0 A 4 1 745 15,0 5 735 23,0 12

13 Koło Nowy Dwór Gdański SOJDA Kacper I A 15 2 175 12,0 A 7 2 205 13,0 4 380 25,0 13

14 Koło Nowy Dwór Gdański KOWALCZYK Waldemar I A 8 1 805 13,0 A 12 2 450 12,0 4 255 25,0 14

15 Koło Stegna ROKITA Jacek I A 16 1 460 15,0 A 11 2 595 10,0 4 055 25,0 15

16 Koło Gronowo Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel I A 7 1 410 16,0 A 9 1 315 16,0 2 725 32,0 16
miejsce, data Sędzia SekretarzSędzia Sekretarz Sędzia GłównySędzia Główny

II Tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub PZW

I Tura
Nazwisko i Imię 

zawodnika S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Prawa autorskie: Witold Laskowski


